



شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ | شماره ۳۸۸۶

امتیاز – **عباس نژاد:** مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان از احداث ۱۸۰ کیلومتر راه روستایی در این استان در یک سال گذشته خبر داد که این میزان نسبت به سال ۱۴۰۱ از افزایش ۷۸ درصدی برخوردار بوده است.

ایوب کرد گفت: در سال گذشته ۱۸۰ کیلومتر راه روستایی در حوزه تحت پوشش این اداره کل احداث شده است که از این

مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری خبر داد:

رشد چشمگیر پروژه‌های خدماتی در نفت و گاز آغاچاری



و ظرفیت موجود در شرکت آغاچاری را در سطح مناطق نفت‌خیز بمطلوب دانست و افزود : همه باید از این پتانسیل و ظرفیت برای رشد منطقه و بهره مندی خانواده ها و همشهریان از بهره آن استفاده کنیم.

مهندس تقی زاده با اشاره به آغاز پروژه های خدماتی در سال گذشته بیان کرد: تا رسیدن به

ایده آل فاصله زیادی داریم و در سال جدید می بایست این عقب ماندگی چند ساله منطقه را بتوانیم جبران کنیم که این موضوع نیازمند کار

مهندس جواد تقی زاده در تشریح اقدامات شرکت آغاچاری در سال گذشته افزود: در جریان احداث

بام فرهنگی امیدیه در کمتر از ۱۰ روز بیش از

۱۱۰۰ متر مکعب سنگ کاری انجام شد که این کار در نوع خود یک رکورد محسوب می شد. مدیر عامل شرکت آغاچاری احداث پیست دوچرخه سواری ویژه بانوان،احداث خانه بازی های دیجیتال ویژه بانوان، احداث کارخانه آسفالت،احداث کارگاه تولید دیوار های بتنی

را از جمله مهم ترین پروژه های در دست اقدام

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان :

احداث راه های روستایی در سیستان و بلوچستان رشد ۷۸ درصدی داشت

و احداث این میزان راه روستایی در استان،نقش بسزایی در محرومیت زدایی و تسهیل ارتباط جمعیت ساکن روستا با مراکز بخش و شهرستان ها ایفا می کند. کرد در پایان یادآورشد:در سالجاری نیز احداث راههای روستایی در دستور کار این اداره کل قرار دارد تا بخشی از عقب ماندگی استان در حوزه راه های روستایی نسبت به شاخص کشوری جبران شود.



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

ذخیره ۱۸ میلیون مترمکعب آب در پشت‌سازهای آبخیزداری نیکشهر

امتیاز – **عباس نژاد:** رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نیکشهر در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: در پی بارش‌های اخیر در این شهرستان و ثبت بیش از ۱۱۰ میلی‌متر بارندگی در ایستگاه‌های باران سنجی باعث سرریز شدن ۳۷۵ بند سنگی ملاتی و خاکی و همچنین میزان ۱۸ میلیون مترمکعب آب در پشت بندها ذخیره و استحصال شده است. جعفر ملکزهی اظهارکرد: آبگیری این پروژه ها ضمن جلوگیری از فرسایش خاک، کنترل رسوب و کاهش خسارت سیلاب تاسیسات شهری و روستایی و زیر بنایی منجر به تاذیه سفره های زیرزمینی و منابع آبی چشمه ها و قنوات در پایین دست روستاها خواهد شد. وی افزود: بارندگی ها و جمع شدن آب در پشت سازه‌های آبخیزداری اثرات قابل توجهی در کاهش اثرات خشکسالی و تامین بخشی از آب آشامیدنی در روستاهای پایین دست دارد.

کابل کشی مجدد مخابرات در روستای صحنه سفلی آق قلا

امتیاز – **سپاه بالایی:** کابل های سرقتی در روستای صحنه سفلی از توابع شهرستان آق قلا مجددا کابکنشی شد . دکتر کامبیز بیک محمدی رئیس اداره مخابرات شهرستان آق قلا ضمن اعلام این خبر گفت : کابل های که در روستای صحنه سفلی مورد سرقت های مکرر قرار می‌گرفت موجب قطعی و اختلال ارتباط مخابراتی مردم روستا می شد که با برنامه ریزی صورت گرفته و تامین ملزومات عملیات کابلیکشی ومقبصلندی مجددا انجام شد . وی از ماموران نیروی انتظامی جهت دستگیری دو سارق کابل در این روستا تشکر کرد گفت : رفع خرابی های ناشی از سرقت ، خسارت بسیاری را به مخابرات تحمیل می کند و متاسفانه از اول سال جدید چندین مورد سرقت کابل در این روستا رخ داده که با همکاری ماموران نیروی انتظامی دستگیر شده که امیدوارم با کابلیکشی مجدد دیگر مشکلی برای ارتباطات مخابراتی اهالی روستای صحنه سفلی بوجود نیاید .

برگزاری نشست توجیهی نیروهای نگهبانی منطقه مرکزی

امتیاز – **دادوی:** نشست توجیهی نیروهای نگهبانی مخابرات منطقه مرکزی با حضور مسئول حراست فیزیکی مخابرات منطقه برگزار شد . دراین جلسه محمود قاسمی رئیس اداره حراست مخابرات منطقه مرکزی هدف از برگزاری این نشست اشاره به شرح وظایف نگهبانی واصلول و قوانین لازم در این زمینه گفت : قوانین ومقررات لازم در زمینه حراست فیزیکی وشرح وظایف نگهبانی شفاف و گویاست وایاد در این زمینه تمام نیروهای ادارات توابع با هماهنگی و برقراری نظم وانضباط در محیط کار اصول ومقررات لازم را رعایت کنند . رئیس اداره حراست ضمن قدردانی از تلاش های همکاران ، به شرکت درکلاس های توجیهی واموزشی این حوزه ،و اجرایی نمودن بخشنامه ها دستورالعمل های مربوط با حوزه حراست تاکید کرد.

رفع آبگرفتگی معابر در ۱۰ نقطه شهر

امتیاز – **مهدیان:** معاون خدمات شهری شهرداری شهرکرد گفت: در راستای هدایت آبهای سطحی و جلوگیری از آبگرفتگی معابر، رفع آبگرفتگی در ۱۰ نقطه شهر انجام شد. محمدرضا محمیدیان با اشاره به شمار هوشناسی مبنی بر ورود سامانه بارشی به استان اظهارداشت: از شب گذشته این سامانه بارشی در استان و شهر شهرکرد فعال شد که نیروهای خدمات شهری نواحی ۴ گانه در حالت آماده باش کامل هستند. وی افزود: از شب گذشته تاکنون ۱۰ نقطه در ۴ ناحیه از جمله کاشانی جدید، خیابان عمان، میل پایین‌تر از میدان انقلاب، منظریه، ورودی شهر، خیابان سعدی، حافظ جنوبی، چهارراه فصیحی، خیابان ۱۵ خرداد، خیابان انتقال خون و بلوار سفیر امید آبگرفتگی ایجاد شده رفع شد. معاون خدمات شهری شهرداری شهرکرد بیان کرد: بیشتر آبگرفتگی‌ها در سطح شهر به دلیل مسدود نمودن مسیر آب توسط زباله بوده که برخی شهروندان به دلیل عدم رعایت این اقدام را انجام می‌دهند.

پرداخت نزدیک به ۱۳ میلیارد تومان کمک هزینه کفن و دفن به مشمولین گیلان

امتیاز – **عباس زاده** – مدیر کل تامین اجتماعی گیلان گفت:در سال گذشته، ۱۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان هزینه کفن و دفن به مشمولین استان گیلان پرداخت شده و تعداد اسناد صادره بیانگر رشد ۶،۲۵ درصدی است.

کیوان مرتضوی با بیان این مطلب افزود: کمک هزینه کفن و دفن در زمره تعهدات کوتاه مدت این سازمان قرار دارد که به بیمه‌شدگان اجباری و اختیاری و بازنشستگان واجد شرایط بر اساس مقررات مربوطه و با هدف کمک به هزینه‌های مربوط به مراسم ترحیم فرد بیمه شده یا باز نشسته و همسر وی بر اساس بند ۱۸ ماده ۲ قانون تامین اجتماعی پرداخت می‌شود. وی ادامه داد:این تعهد با ارائه مدارک لازم به همسر بیمه شده یا مستمری بگیر متوفی، صورتی است. شعبه کی رشت با ۲۸۹ فقره و شش سیهاکل ۱۵۰۰ مورد سند بیشترین و کمترین تعهدات این حوزه را در سال گذشته به ثبت رسانده‌اند.بر اساس قانون در حال حاضر میزان کمک هزینه کفن و دفن در هر پرونده معادل حداقل دستمزد مشمول کسر حق بیمه زمان فوت است.

سخنگوی سازمان منطقه آزاد انزلی خبر داد

۳۵ بسته جدید سرمایه گذاری منطقه آزاد انزلی معرفی می شود



محصولات و کالاهای تولید شده خود را عرضه می کنند، اضافه کرد: از سوی دیگر دو واحد صادراتی نمونه منطقه که در سال گذشته موفق به ثبت رکورد در صادرات به بازارهای بین المللی شدند نیز مورد تقدیر قرار می گیرند. کاظمیان یکی از مهمترین برنامه های کاری سازمان متبوع خود در رویداد نمایشگاهی اکسپو ۲۰۲۴ را حضور در پتل ها و نشست های تخصصی مختلف این اعلام نموده و افزود: در راستای معرفی فرصت ها و مزینتهای سرمایه گذاری در این منطقه، پتل تخصصی چرا منطقه آزاد انزلی بهترین گزینه برای سرمایه گذاری خارجی است؟ با حضور مدیران دولتی و بخش خصوصی برپا می شود. وی نکته جالب توجه پتل تخصصی،باخصاصی سازمان منطقه آزاد انزلی را ترجمه همزمان آن به زبان انگلیسی بیان کرد و افزود: برگزاری نشست های تخصصی و موضوعی با نمایندگان شرکتهای خارجی حاضر و بازدیدکننده از نمایشگاه جهت ارائه بسته‌های سرمایه گذاری منطقه ، از دیگر برنامه‌های کاری این سازمان در نمایشگاه مزبور است.

امتیاز – **عباس زاده**– مهدی کاظمیان سخنگوی سازمان منطقه آزاد انزلی اظهار داشت: در ششمین نمایشگاه بین المللی ایران اکسپو ۲۰۲۴ که از تاریخ هشتم لغایت دوازدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به میزبانی مرکز بین المللی نمایشگاهی تهران برگزار می شود، منطقه آزاد انزلی با تکیه بر تجزیرات دوره های گذشته و راهبردهای پیش روی، حضور فعالی را در دستور کار قرار داده است. کاظمیان با بیان این که نمایشگاه ایران اکسپو، یکی از مهمترین رویدادهای بین المللی کشورمان محسوب می شود، از رونمایی ۳۵ بسته جدید سرمایه گذاری سازمان متبوع خود با ارزش بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان در دوره برگزاری نمایشگاه خبر داد و اظهار داشت: طرح های سرمایه گذاری فوق که در زمینه های مختلف تولیدی-صنعتی، گردشگری، تجاری و خدمات، کشاورزی، لجستیکی و بندری است، تعداد بسته های سرمایه گذاری این منطقه را به ۱۳۵ بسته و ارزش آنها را به افزون بر ۳۰ هزار میلیارد تومان ارتقاء می دهد. وی با اشاره به افتتاح قریب الوقوع طرح ملی اتصال منطقه آزاد انزلی به خط ریل سراسری، برنامه راهبردی ترسیم شده از سوی مدیرعامل این سازمان را معطوف به تأمین حلقه های تکمیل کننده بهره برداری حداکثری از منافع ناشی از وصل شدن به خطوط ریلی کشور عنوان کرد و افزود: در همین راستا موشن گرافی نقش منطقه آزاد انزلی در کردو راهبردی ترسیم جنوب در این رویداد بین المللی به صورت رسمی منتشر می شود تا ظرفیت ها، فرصت ها و مزیت های نخستین منطقه آزاد شمال کشور در گسترش همکاری های منطقه ای اتحادیه اقتصادی اوراسیا، کشورهای حاشیه خلیج فارس، سازمان همکاری شانگهای و اگو، تبیین گردد. سخنگوی سازمان منطقه آزاد انزلی با بیان اینکه به منظور معرفی توانمندی های بخش خصوصی، شش واحد تولیدی-صادراتی فعال در سطح منطقه،

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی:

شاه کلید تمام فعالیت های بخش کشاورزی پیوست ترویجی است

فرمانداری ها حل و فصل کنند و مطالبات خود را مطرح کنند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه باید نفوذ دانش در بخش کشاورزی استان را سرعت بخشیم اظهار کرد: در سال جدید طبق برنامه‌ریزی که انجام شده، استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان در استان در اولویت قرار گرفته است. همچنین نباید از ظرفیت شرکت های فنی – مهندسی، دفاتر دولتی که همه اعضای آنها فارغ التحصیلان کشاورزی هستند غافل شد.

فتحی همچنین استفاده از ظرفیت جوانان و نخبگان برای حل مسائل کشاورزی استان را ضروری دانست و تاکید کرد: برای رسیدن به اقتدار در بخش کشاورزی و یافتن بهترین راه حل برای حل مسائل باید از ظرفیت جوانان، دانشمندان، اساتید، صاحب نظران، نخبگان و تحصیل کرده های بخش کشاورزی بیشتر بهره ببریم.

وی احیای دامداری های روستایی و توجه به زنجیره ارزش در حوزه دام را از دیگر اولویت های بخش کشاورزی استان در سال جدید برشمرد.

فتحی همچنین تاکید کرد: باید صنایع کشاورزی مورد توجه قرار گیرند تا به سمت ایجاد ارزش افزوده در بخش کشاورزی برویم.

وی با اشاره به اینکه شاه کلید تمام فعالیت های بخش کشاورزی پیوست ترویجی است گفت: در سال جدید توجه بیشتر به مسائل ترویجی در استان نیز هدف گذاری شده است. لازم به ذکر است در پایان این جلسه با اهدای لوح و جوایزی از معاونین رئیس سازمان و تعدادی از مدیران سازمان و شهرستان در شناسایی، معرفی و انتخاب تولید کنندگان برتر در سال ۱۴۰۲ تجلیل شد.



امتیاز – **لیلا پاشایی:** رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی بر ضرورت استفاده از ظرفیت جوانان و نخبگان برای رسیدن به اقتدار در بخش کشاورزی تاکید کرد. اکبر فتحی در جلسه شورای هماهنگی مدیران سازمان جهادکشاورزی استان با اشاره به نامگذاری سال جدید به نام «چش تولید با مشارکت مردم» از سوی مقام معظم رهبری گفت؛ با توجه به اینکه بخش کشاورزی مردمی ترین بخش است تحقق این شعار با استفاده از ظرفیت مردمی در بخش کشاورزی و با توانایی، اراده، همت و زحمت سازوران امکان پذیر است. به طور مثال، در حال حاضر کندم تولید می‌شود اما اگر ما بتوانیم با نفوذ دانش در بخش و تلاش مضاعف این میزان تولیدی را دو برابر کنیم در انصورت چشش اتفاق می افتد.

وی بیان کرد: تمامی شهرستان‌های استان آذربایجان شرقی برنامه جامع بخش کشاورزی برای سال جدید تدوین خواهند کرد تا بتوانند مسائل مربوط به شهرستان را با مشارکت

حمیدرضا رحیمی، مدیرعامل شرکت عمران شهر بهارستان در جمع اصحاب رسانه با بیان اینکه وظیفه اصلی ما در حوزه مسکن است، اظهار داشت: در همین راستا هر هفته جلسات متعددی در شورای مسکن استان برگزار می‌شود و اولویت نخست نهضت ملی مسکن استان رسیدگی به مسائل و مشکلات نهضت ملی مسکن به ویژه در شهر بهارستان است.

وی با اشاره به اینکه بالغ بر ۱۵۰ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکت ثبت نام کردند، افزود: از این تعداد ۵۵ هزار نفر در بهارستان تایید شدند که مقرر شده ۱۹ هزار واحد در بهارستان و بقیه نیز در شهر چهارم احداث شود.

مدیرعامل شرکت عمران شهر بهارستان پیرامون پروژه‌های مهم شهر بهارستان تصریح کرد: در مورد مترو سال گذشته بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان تخصیص داده شد که ۱۰ میلیارد آن تامین شد و ۹۰ میلیارد تومان باقی مانده آن در دقایق پایانی سال گذشته و با پیگیری‌های زیاد محقق شد که در سال جاری تحرک ویژه ای در این بخش را خواهیم داشت.

وی خاطرنشان کرد: برای تکمیل اعتبار مترو بهارستان برنامه های دیگری هم در نظر داریم و زمانی که نهایی شد جزئیات آن اعلام خواهد شد، براساس برآوردی که سال گذشته انجام شد برای تکمیل مترو بهارستان حدود ۴ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است که بدون شک با نرخ های جدید این مبلغ افزایش پیدا خواهد کرد.



رحیمی پیرامون پروژه بیمارستان در شهر بهارستان بیان کرد: این پروژه نه تنها برای بهارستان بلکه برای منطقه جنوب اصفهان بسیار حائزاهمیت است، در همین راستا سال گذشته موفق شدیم تفاهم نامه‌های آن را مبادله کنیم همچنین مقرر شده که ۵۰ درصد هزینه بیمارستان در شهر بهارستان را وزارت راه و ۵۰ درصد دیگر هم وزارت بهداشت پرداخت کند.

وی با اشاره به پروژه‌های در دست اجرا شهر بهارستان گفت: احداث چندین پارک در محلات مختلف، احداث ۳ مدرسه هر کدام ۱۲ کلاس،، اجرای بخشی از شبکه فاضلاب شهر، رفیوژ میانی جاده قلمه شور، انجام کارهای آسفالتی و ترافیکی، احداث پیاده رو، عملیات حفظ، نگهداری

و توسعه فضای سبز و غیره که مجموع اعتبارات این پروژه‌ها بالغ بر ۱۵۶ میلیارد تومان است. مدیرعامل شرکت عمران شهر بهارستان با بیان اینکه ۳ پروژه در مرحله انعقاد قرارداد داریم، افزود: مدرسه ۶ و ۱۲ کلاسه و اجرای روشنایی در محله های مختلف شهر؛ مجموع اعتبارات این پروژه ها بالغ بر ۷۶ میلیارد تومان است.

وی پیرامون پروژه‌های در حال مناقصه تصریح کرد: روکش و لکه گیری آسفالت با پیش بینی۲۵ میلیارد تومان، احداث ۵ مدرسه دیگر با اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان(۲ مدرسه در نفت ملی مسکن با ۶۰-میلیارد تومان)، احداث بلوار، احداث مسجد رسول الله (ص) در نهضت ملی سا ۲۵ میلیارد تومان؛ مجموع اعتبارات این پروژه ها ۲۴۰ میلیارد